NAPO

Tefiendo Desarrollo

GAD PROVINCIAL DE NAPO ' |

COMPROBANTE DE PAGO N° 113772 / Fecha: 04/10/202
Asiento N° 4056 Compromiso N° 978

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 E e Nota Débito N'0

A LA ORDEN DE: NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO UsD 200.00

LA SIMA DE: pOSCIENTOS Dolares 00/100 Ctvs
TENA, 04 de Octubre del 2022 /
4
DETALLE DEL COMPROBANTE:
NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO.- Pago r la liquida.de solic.de autoriz.para

cumpli.de serviec.instituc.No,176-DOP J del 01-08-2022,/ por trasladarse a la
parr.Hatun Sumaku, a realizar trabajos de desp.y minado en la mina Wawa Sumaku

para mant.y lastrado de vias, Last.e la via de acceso a las termas de la

comunidad 10 de agosto Long.2 km. en atencidén al memoc No.032-DOP del 01-07-202 '

a partir del 07-07-2022 por 22 dias continuos, se amortiza comproc Nro. 113177>/;/
Usuario: VAREVALO

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor
CTA 0015691190 NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO 200.00
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD ZUQ,OO

APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcién Debe Haber
1.6.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 750.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 200.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 750.00
SUMAN o PASAN USD 1,500.00 1,500.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria - Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS E 750.00 750.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 750.00 750.00

) = CANCELADO ¢ § oCT 2022
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Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

By Desarolo SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

e :
ORDEN DE PAGO N° 113773 /

/ /£
_mor1es. 04 de octubre de 2022 / VALOR USD: $200.00 /|

DOSCIENTOS DOLARES 00/100

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO.

Pago por la liquida.de la solic.de autoriz.para cumpli.de servic.instituc.No,176-
DOP del 01-08-2022, por trasladarse a la parr.Hatun Sumaku, a realizar trabajos
de desp.y minado en la mina Wawa Sumaku para mant.y lastrado de vias,
Last.e la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto Long.2 km.
en atencion al memo No.032-DOP del O]—O?—?;)}Xfporﬂr del 07-07-2022 por 22
dias continuos, se amortiza compro Nro. 11317 %

CANCELADO 0 § OCT 2022
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 978 FECHA: 0a/10/2022

BENEFICIARIO: NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO-CHOFER

CONCEPTO Liquidacion de 01 Comision. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.176-

DOP de fecha 01/08/2022 y
LUGAR % Parroquia Hatun Sumaku-Canton Archidona
NO. DE DiAS : 22 dias continos
MONTO t $200.00
LISTA DE CHEQUEQ
No. TIPO DE REQUISITO NO ND OBSERVACIONES
HMELS CUMPLE| APLICA
Solicitud de autorizacion de comision legalizada por el
1 |lefe inmediato, 2l comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro.176-DOP

o su deleg
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucianales”, firmadas por: el funcionario

2 |comisionade, lefe inmediate superior y autorizado por v informe legalizado Nro, 176-00F
la maxima autaridad o su delegado, detallando las
actividades cumplid

T I
Certificacio del rastras satafital il vehieuls Informe Técnico sisterna de rastreo satelital legalizado

! - Hsta -
3 Instituclonal y reporte con hoja de ruta def yehicule v par rrg Andres Cabrera-Analista 3 de mantenimiento
Camigneta NSA-1017

Ordenes de movilizacion N, 10095, 10118, 10150 y

Ordenes de movillzacion v
3 v 10176

5 |Haoja de control de actividades diarias d No aplica en vehiculos |ivianos

Farturas (s) de gastas por: alimentacitn y hospedaje
6 i) ge sttt por i v Factura N. 335 28/07/2022

emitidas a nombre y cédula del servidor [a),

7 |Reporte de asistencia del reloj biometrico 04 Del 07 al 28 de julio/2022

De fecha agosto 1/2022 legalizada por Lcda.
Zeneida Bosquez- Talento Humano Talleres e
8 |Certificacion de asistencia v Ing. Veranica Herrera- Talento Humano con
varias observaciones sobre los timbres en el
reloj biométrice

Memorando N. 3030-2022-DOP del Dir. De
Cbras Pablicas emitiendo informe sobre 2l

9 |Otros justificativos del rastreo satelital v dispositivo GPS5 de la camioneta Mazda Placas
NSA-1017 con informe técnico de KUNASOFT
S.A. |egalizado con la firma de Cristian Astudillo
Disposicion emitida con Memaorando N. 177-
2022-UTM del Dir. De Obras Pablicas para que
10 |Disposicion v se traslade los dias 26 al 28 de julio/2022 a la
Granja Integral Hatun Sumaku-10 de Agosto

1 Certificado de cumplimiento o asistencia ala 4 - Certificados de trabajo firmados por el
Comision del supervisor o lefe inmediato. Supervisor de Obra y el Fiscalizadar

13 Certificada de cumplimiento o asistencia a fa Comisidn & Certificado de trabajo firmado por el Presidents del
del lugar al cual asistieron. GAD Parroguial Rural de Hatun Sumaku

NOTA: Toda Ia documentacion adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux 1as firmas serin
electrinicas o 1!

a:rr:j.'u;::;s 20 |Valor del vidtica: [ $37.50 CANCELADO 06 ocT 20
TOTAL VIATICOS § 750,00 ﬂ
[Ajustificar 70% [ sss00 |
| Asume I entidad 30% | $225.00 |
Presentacion de facturas [Alimentacion
Hospedaje) ;:nr: ¥ S5asbe
Sin pr ion de facturacidn confurme £ 225.00
Suma total del viitico: $ 750,00 4
Presentacion de facturas (Combustible, peaje,
pasajes) por: =000 // ' /
n del anticipo entregado: $ 550, Mo, Cnmprnhmli 113177 _/
VALOR A PAGAR: 3 200.00 l, 4
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NAP

Tejiendo Desarrolls

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Compromiso No: 978
Certificacion No: 740
Transaccibén No: 9476
Fecha: 30/08/2022
Proveedor: NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO

Identificacidn: Cédula 1500532336

DETALLE:
Pago por la liquida.de la solic.de autoriz.para cumpli.de servic.instituc.No,176-DOP del 01-08-2022,
por trasladarse a la parr.Hatun Sumaku, a realizar trabajos de desp.y minado en la mina Wawa Sumaku
para mant.y lastrade de wvias, Last.e la via de acceso a las termas de la comunidad 10 de agosto
Long.2 km. en atencion al memorando No.032-DOP del 01-07-2022 a partir del 07-07-2022 por 22 dias
continuos, del sefior NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO, en calidad de Chofer de vehiculo liviano.

CLAUDIA

Partida Presupuestaria i Valor Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.93.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 750.00 197,857.60
Total == 750.00 197,857.60

CANCELADO § 6 OCT 2022

(f~, CONTABILIDAD
’ i D027 _ /c?;,g;ﬁ.
f

HORA

B Tirmeto electrinicesante

JHON KAVIER

458 CHICHANDA
F ROGEL
Claudia M. Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda R.
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financiero
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Prefectur,

NAPO

Tejiendo Desarrolis

GAD PROVINCIAL DE NAPO

CERTIFICACION PRESUPUESTARIA No: 740

Transaccién No: 1382
Fecha: 30/09/2022

Responsable: BARROSO BARRIONUEVO EDUARDO LUIS
Identificacidén: Cédula 1600558017

DETALLE:
Reajuste Disponibilidad # 740.En atencién
servic.institue.No,176-DOP del 01-08-2022

al informe

de la solic.de autoriz.para cumpli.de

CLAUDIA

Partida Presupuestaria Valor
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.85.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN -37.50
Total => -37.50

W o Fermad= almiteind camente poy
AS'E CLAUDIA MARIBEL
& MAMALLACTA TAPUY

Claudia M.Mamallacta T.
Analista 2 De Presupues

30/09/2022 9:58

Ing.Irene M.Ledesma LL.
Subdirectora De Presupu

Pagina 1/1
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

;IA CON REMUNERACION

T N Tl ks Bla]
NIV, DULII T UL LI

REMUNERACION

nnl n

FECHA DE mFo;m{ (dd.-mmm-aaaa)

N1-NR-2022

el

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR:
NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO

PUESTO:

CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION:

PARROQUIA HATUN SUMAKU - CANTON

NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR:

DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

ARCHIDONA -PROV. NAPO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO - CHOFER DE

VERICULC LIVIANC

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

) Transporte de combustible para la maquinaria

\
| Retomo a Wawa Sumaco

irﬂ;

Dando cumplimientn a 1a Solicitid de comisidn No 176- DOP me traslade en calidad de CHOFER DF
VEHICULO LIVIANO a érdenes del sefior Estalin Cifuentes , responsable del frente de trabajo, con
la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que realizara:

Descapotaje y minado en la mina Wawa Sumaco para mantenimiento y lastrado de vias

Lastrado de la via de acceso a las Termas de la comunidad 10 de Agosto. Longitud 2.00km

07/07/22022
Transporte del Personal a Wawa Sumaco y 10 de agosto (Termas)

CANCELADO ( 6 OCT 202

I ransporte del Personal al campamento

08/07/2022
Salida al Tena a traer grasa para la maquinaria y ufias para la excavadora Hyundai 330#20

VAP

Transporte del personal al campamento
Transporte a los guardias para el custodio de la maquinaria de la Institucion

a0



s )

] Transporte de combustible para la maquinaria

09/07/2022
Transporte del personal al lugar de trabajo

Salida a Loreto para arreglo de valvula del volteo de la Volqueta Hino # 49
Transporte del Personal al campamento
Transporte a los guardias para el custodio de la maquinaria de la Institucién

10/07/2022
Transporte del personal al lugar de trabajo
Salida a Huaticocha para la compra de pernos para la Volgueta Hino # 56

Tramenarta Aal DarcAanal al aamnamanta
s |UW. s Ldhsd 1 e A A 1] L} sl A

Transporte a los guardias para el custodio de la maquinaria de la Institucion

11/07/2022

Transporte del personal al lugar de trabajo

Salida al Tena con el jefe de grupo a realizar tramites en los Talleres y Oficina de la Institucion
Retorno al campamento 10 de agosto

12/07/2022

Transporte del personal al lugar de trabajo

Salida al Tena a traer los repuestos para la Volgueta Hino # 49 y para la excavadora Hyundai 330 #
20

Retorno al campamento (10 de agosto)

Transporte a los guardias para el custodio de la maquinaria de la Institucion

13/07/2022
Transporte del personal al lugar de trabajo
Salida a Loreto para hacer soldar el repuesto de la toma fuerza del volteo del balde de la Volqueta
Hino # 49
Transporte del personal al campamento
CANCELADO ( § OCT 2022
14/07/2022
Transporte del personal al lugar de trabajo
Transporte del combustible para la maquinaria
Salida a Loreto a comprar esparragos para la Volqueta Hino # 56

Transporie dei personal ai campamento
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15/07/2022

Salida al Tena para el arreglo de una manguera de la volqueta Hino # 49 y arreglo de un inyector de
la camioneta

Transporte del personal al campamento

16/07/2022

\ | Transporte del personal al lugar de trabajo

Transporte dei combustibie para ia maquinaria

Transporte del personal al campamento

17107/2022

Transporte del combustible para la maquinaria
Transporte del personal al campamento
Transporte a los guardias para el custodio de la maquinaria de la Institucién

18/07/2022

Transporte del personal al lugar de trabajo

Salida al Tena con el jefe de Grupo a realizar tramites en las Oficinas y talleres de la Institucion
Retorno al campamento (10 de agosto)

19/07/2022

Transporte del personal al lugar de trabajo
Transporte del combustible para la maquinaria
Transporte del personal al campamento

20/07/2022

%) | Transporte del personal al lugar de trabajo

Salida al Tena con la camioneta dafada

CANCELADO 0 6 OCT 2022
21/07/2022

\ | Retorno al lugar de trabajo

I ransporte del personal al campamento
Transporte a los guardias para el custodio de la maquinaria de la Institucion

22/07/2022

Retloimo ai iugar de trabajo

Transporte del combustible para la maquinaria

Salida a Loreto para soldar una carieria de la excavadora Hyundai # 20
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Transporte del personal al campamento

Transporte a los guardias para el custodio de la maquinaria de la Institucion

23/07/2022

Transporte del personal al lugar de trabajo
Transporte del combustible para la maquinaria
Transporte del personal al campamento

24i07i2022

,\ | Transporte del personal al lugar de trabajo

Transporte del combustible para la maquinaria
Transporte del personal al campamento

25/07/2022
Transporte del personal al lugar de trabajo
Transporte del combustible para la maquinaria

Transporte del personal al campamento

26/07/2022

| Transporte del personal al lugar de trabajo

Transporte del combustible para la maquinaria
Transporte del personal al campamento

27/07/2022

Transporte del personal al lugar de trabajo
Transporte del combustible para la maquinaria
Transporte del personal al campamento

28/07/2022
Transporte de personal al lugar de trabajo
Transporte de combustible para la maquinaria

Transporte del personal a los talleres de la Institucion

CANCELADO  § OCT 2022




NOTA: EL DIA MIERCOLES 20 DE JULIO EN HORAS DE LA MANANA ME TRANSLADABA CON EL JEFE
DE GRUPO Y EL COMPANERO MECANICO HACIA LA MINA EN EL SECTOR DE WAWA SUMACO DESDE

LA COMUNIDAD 10 DE AGOSTO CUANDO DE REPENTE SE APAGO LA CAMIONETA SIN VOLVER A
PRENDFRSE FN HORAS DF A TARDF APROXIMADAMENTE A |AS 5 PM TRANSIADANDO A |A

CAMIONETA EN UNA GRUA A LOS TALLERES DE LA ISNTITUCION PARA EL RESPECTIVO CHEQUEOQO Y

ARREGLO.
AL DIA SIGUIENTE JUEVES 21 DE JULIO LUEGO DE ARREGLAR LA CAMIONETA RETORNE AL LUGAR

DE TRABAJO EN HORAS DE LA TARDE.

Es todo cuanto puedo informar en honor a la verdad

CANCELADO 0 6 OCT 2022




ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd-mm-aaa 07-07-2022 28-07-2022 Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en
la Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo
HORA hh:mm 07:27 17:34 habituales o del cumplimiente de la licencia segln sea el
caso, hasta su llegada de estos sitios.
Hiora Inicioc de Labores el dia de
retomo
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE | NOMBRE DEL FGHA HORA | FECHA | Hora
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE BUEA OAMNE | o | GEmme- | B
otros) o
TENA-
PARROQUIA
HATUN
TERRESTRE INSTITUCIONAL SUMAKU - 07-07-2022 07:27 28-07-2022 17:34
CANTON
ARCHIDONA-
PROV. NAPO
NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico aéreo o terrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viaticos, Subsistencias y
Movilizacién.
OBSERVACIONES
NOTA
FIRMA SER\IDOR COMISIONADO: El presente informe debera presentarse dentro del término

méaximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la
3 liguidacién se demorara e incluso de no presentario tendria

que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
\

superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
NOMERE: . —
NIETO G%bng‘z(avnow ROLANDO CANCELADO 0 § OCT 2022

su delegado.

adjuntar la autorizacién por escrito de la Maxima Autoridad o
CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU FIRMA DEL O LA JEFE INMEDIATO DEL O LA
DELEGADO RESPONSABLE DE LA UNIDAD

\\‘\C\AL Dé\ 3
| ” |
7 S 4.
/ : 4L G
“Nombre: Ing. MARCO VINIGI@.LOZANOL .
° 3, o

) A o
' DIRECTOR DE OBRAS PUBLIEAS " "~

A



CIUDAD: Te

EMPLEADO NIETO GOMEZ BYRON

na

GAD PROVINCIAL DE NAPO

Periodo del : 07/07/2022 al

ROLANDO

Reporte - Timbres

TREE o

28/07/2022

Cl: 15005632336 Cod. 2

| [ceorrz02z 1752 7 52
Ve 08/07/2022 06.11 / 7]
7 Mie 08/07/2022 17:33 / 1738 alida
sab 09/07/2022 06:43 / 7¥] ntrada
") kab 0970712022 17:26 7 7] fida
" Hom 10/07/2022 06:30/ 7] nirada
| Pom 1010772022 16:58 / 52 alida
un 11/07/2022 06:29 / D2 nirada
_ 5 un 11/07/2022 18:00 / 22 alida
H-_.rnar 12/07/2022 06:20 / g2 nirada
(> fnar 1210772022 18:01/ 7¥] alida
olls & ™ 150712022 0635 3f B2 Entrada
ue 14/07/2022 06:49 // 02 Entrada
& |ee1a072022 1750 7 73] aida
~ |ie 15/07/2022 05:12 // 53 nirada
q Ve 50772022 17:10 ] 2 aida
~ bab 16/07/2022 06:22 / Ez ntrada ’
| & bab 16/07/2022 17:33 / 22 alida
dom 17/07/2022 06:33/ 22 Enirada
{| Hom 17/07/2022 17:28 / n2
un 18/07/2022 06:23 /
7 |on 10772022 7937 7 E
mar 19/07/2022 06:18 /
| 3 rar 19/07/2022 17:02/
) mié 20/07/2022 06:21/
[ & 2000772022 76:45 7
_."_ Ue 21/07/2022 07:26 « ) 806 TC\ \\t-lfa ‘ Desconocido
@ ue 21/07/2022 18:36 / 2 alida
vie 22/07/2022 06:23 // ~ nirada
@m 22/07/2022 18:20/ 2 alida CANCELADO 0 & OCT 222
= kab 23/07/2022 06:237 2 nirada > ]
kab 23/07/2022 17:23 / alida
kab 23/07/2022 17.29 7] alida
" pom 24/07/2022 06:47/ / 7] ntrada
@ dom 24/07/2022 18:14/ 7] alida
“Jun 2570772022 0630 / bz nirada
un 25/07/2022 18:00 /" 7] alida
@ Un 25/07/2022 18:04 22 alida
mar 26/07/2022 06:26 / 22 Entrada
@mar 26/07/2022 16136 / 22 Fa}ida
Impreso por:  zbosquez Pag 10of2 01/08/2022 09:32
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No. Regislrﬁs: 45

Impreso por:

e 26/0712022 1734
1

mié 27/07/2022 06:37 7/ 22 nirada

mié 27/07/2022 17:.02 / / 22 Fallda
~jue 28/07/2022 06:39 / 22 ntrada

22 Falida

zbosquez

Pag 2 of 2

01/08/2022 09:32




GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PARROQUIAL RURAL DE HATUN SUMAKU
Grchidona - Nego - “Geuador

CERTIFICADQO DE TRABAJO

En calidad de Presidente del Gobierno Auténomo Descentralizado Parroquial Rural de
Hatun Sumaku, en debida y legal forma;

CERTIFICO:

QUE: el senor: NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO, portador de la cédula de ciudadania
Ne 150053233-6, laboré como Chofer de Vehiculo liviano camioneta Mazda BT-50 de
placas NSA 1017 N° 47 del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo,
iniciando su jornada de trabajo a partir del del jueves 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13,14, 15,
16, 17,18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28 de julio; quien ha cumplido trabajos a él
encomendados con responsabilidad y puntualidad a fin de continuar con el lastrado de
la via de acceso a las Termas de la comunidad 10 de Agosto, longitud 2.00 km y
descapotado y minado en la mina Wawa Sumaco para mantenimiento y lastrado de 150
metros en la granja integral comunitario de Wawa Sumaco de la Parroquia Hatun
Sumaku, Canton Archidona pernoctado en el lugar antes indicado.

Es todo cuanto puedo Certificar en honor a la verdad, el interesado hacer uso de este
certificado, en lo que creyere conveniente, excepto para tramites judiciales.

Hatun Sumaku, 28 de julio de 2022

Atentamente,
eARROQ,,
©
\. \Hatun Sumakuy
S0 T WS
\ iMIF(LM /J ~CancLs
FAUSTO DELFIN LICUY GREFA
PRESIDENTE DEL GADPR-HATUN SUMAKU
C.1.1500704190.

EMAIL. faustoconstantino2014@gmail.com

Pdgina Web: hatunsumaku.gob.ec: Email: hatun sumaku'dconagopare gob.ec: Direccidn: Via Hollin - Loreto — Km 52
Teléfono: 063018519 — 0996171620

DO 0 6 OCT 202
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Prefacturs

NAPO

Tegendn Desamollo
‘ GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO-CHOFER DE VEHICULO
LIVIANO labord en la parroquia HATUN SUMAKU canton Archidona sector Wawa
Sumaco-10 de Agosto, segun solicitud de autorizacién N° 176-DOP y mediante
memorando N° 032-DOP de fecha 01 de julio del 2022, por una jornada de 22 dias
continuos, en el cual menciona que la fecha de salida es el 07 de julio del 2022, y segun
reloj biométrico se registra
07,08,09,10,11,12,14,15,16,17,18,19,20,22,23,24,25,26,27,28 de julio del presente afio.

Sin embargo, revisado el reporte de la asistencia de la jornada de trabajo del
mencionado servidor, se encuentran las siguientes novedades:

e 13/07/2022 no hay timbre de salida.
e 21/07/2022 timbra la entrada en talleres.

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N* 22 y la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE GADPR HATUN SUMAKU.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

Tena, agosto 01 d=» 2022/

Ing. Véronjca Herrera E.
SUBDIRECTORA DE TALENTO

Av. Juan Montalvo y Clmedo. Teléfono (06) 3700080 ext.: 1015
e-moil: talentohumano@napo.qob.ec
elabaorod por zb

CANCELADO 0 § OCT 2022
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pres Gobierno Auténomo Descentralizado

Tejiendo Desarrolic

Provincial de Napo

Memorando Nro. 177-2022-UTM

Tena, 18 de julio de 2022

PARA: Sr. Stalin Cifuentes
Supervisor de Mantenimiento de Equipo Pesado y Automotriz /Jefe de Grupo

ASUNTO: Lastrado de150 metros para Granja Integral.

En referencia a la orden de comision 177-DOP, de fecha 01 de julio del 2022, dispongo
se traslade los dias 26,27,28 de julio a realizar un lastrado de 150 metros hacia la Granja
Integral en el sector de Hatun Sumaku- 10 de agosto, perteneciente al canton
Archidona.

Particular que justifico para los tramites pertinentes.

CANCELADO 0 6 OCT 2022

Atentamente; ﬁ




Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Tena, 01 de agosto de 2022

| Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
| Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO con CI: 150033008-7; CHOFER
DE VEHICULO LIVIANO (CAMIONETA MAZDA #74 NSA-1017), laboré en una
jornada de 22(veintidods) dias continuos conforme al siguiente detalle:

| SEMANA DIA ~ FECHA
4 Dias Jueves a Domingo 07-08-09-10 (Julio 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 11-12-13-14-15-16-17 (Julio 2022)
| 7 Dias Lunes a Domingo 18-19-20-21-22-23-24 (Julio 2022)
4 Dias Lunes a Jueves 25-26-27-28 (Julio 2022)
| TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Movilizacion del personal técnico, operadores y traslado
de combustible para los trabajos en:

- Lastrado de la via de acceso a las Termas de la Comunidad 10 de agosto:
2.00 km de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 40 cm.

| mantenimiento y lastrado de vias (Mina Wawa Sumaco).

| - Lastrado de la via acceso a la granja Integral Comunitario de Wawa Sumaco:

! 150m de longitud, ancho de via de 5 m y espesor de 40 cm.

Trabajos realizados en la parroquia Hatun Sumaku, cantén Archidona.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

CANCELADO ¢ § OCT 2022

Atentamente,

Ab

@ WWW.Nnapo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo




GOBIERNO AUTONOMO
DESCENTRALIZADO

NAPO PROVINCIAL DE NAPO

Teprends Desarrolic

DIRECCION DE APOYO DE MANTENIMIENTO TRANSPORTE Y MAQUINARIA
TENA- NAPO - ECUADOR.

£l suscrito Supervisor de Mantenimiento de Equipo Pesado y Automotriz Sr.
Stalin Cifuentes Jefe de Grupo/ Servidor Publico, del Gobierno Provincial de
Napo.

De los trabajos realizados en la Parroquia Wawa Sumaku- cantdén Archidona-
Provincia de Napo.

CERTIFICO

Que el Sr. NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO, Portador de la cedula de
identidad. N° 150053233-6, Laboro como CHOFER DE VEHICULO LIVIANO DEL
GAD PROVINCIAL DE NAPO, labor6 los siguientes dias; 07, 08, 09, 10, 11,
12,13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20,21, 22,23,24,25,26,27 y 28 de julio del 2022 (22
dias). A realizar trabajos de apertura de la via de acceso a las Termas de la
Comunidad 10 de Agosto y el iastrado de 150 metros hacia Ila Granja integrai de
alevines en el sector Hatun Sumaku.

Es todo cuanto certificar en honor a la verdad, facultando al interesado hacer uso
de este certificado como estime conveniente, a excepcién para los tramites
iegales.

Tena, 01 de agosto del 2022

CANCELADO 0 § OCT 2022

JEFE DE GRUPO

Ax



Monteros Diaz Carlos Gonzalo
COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CECI

RUC: 1707082762001

DIRECCION: VIA A LORETO S/N SERIE 001 - 001
ARCHIDONA - NAPO - ECUADOR OOO 000 3 3 5
Contribuyente Negocio Popular Régimen Rimpe AUTOR.: 1130214602
SENOR: BP0 ]IE7 O
DIRECCION: =N A
FECHA: jt’juo:}__zoxgz TEFL.:
RUC: /T DOS 323 L 4 GUIA DE REMISION
FECHA DE CADUCIDAD: 14 / JULIO /2023 ORIGINAL: Adquitiente - COPIA: Emisor )
CANT, DETALLE V. UNIT. V. TOTAL '
2O | LE8arenryS Y | 902/
o |atrnusp2,.s 4.2 |Qp¥~/
20 |TERIE Y .af 4.48 |go=
W | Hfospapais 229 |94/
" CANCELADD [ § [ocl a0
FORMA DE PAGO: £ [ pikeao eLecio ] 0 S30= /
TARJETA DE CREDITO ¥ DERITO ] om =l .
}\ 0
o i ' —V
PROPIETARID RECIBEDNFORME 0 S30 % 4
GAVILANEZ MORETA NORMA LI IMPRENTA ROBALINO" RUC: 16002 1597001
AUTORIZ. 3849 TEL 2886476 FECHAMP. 2022 -07 -14 NUM . 301 -500

AD



REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES " -

: j PERSONAS NATURALES 2
e hoge bien el pairt
NUMERDO RUGC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO
ESTABLECIMIENTOES REGISTRADOS
NOMBRE COMERCIAL: COMEDOR Y HOSPEDAJE DONA CECI FEC. CIERRE:

FEC. REINICIO:

ACTIVIDADES ECONOMICAS:

OTROS SERVICIOS DE ALOJAMIENTOS POR CORTO TIEMPO EN CASAS DE HUESPEDES,
VENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA LLEVAR.

DIRECCION ESTABLECIMIENTO:

Provincia: NAPO Cantaor. ARCHIDONA Parroguia: HATUN SUMAKU Calle: VIA A4 LORETO Numero: S/N Referencia: A DOS
CUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACQO Emall: carlosmonteros1964@gmall.com Celular

hNo. ESTABLECIMIENTO: om ESTADO ABIERTO MATRIZ FEC. INICIO ACT. 10/0572010
0960117735

n

Declaro que los datos contenidos en este documento son exaclos y verdaderos, por o que asums 'p eponsablidad legel cws Os 12 i
deiivedi (Ait. 87 Codigo Tribulanio, Ait. 8 Ley Jel RUC y Ari. 9 Regiamenio para (g Apicacon s = L I8 Suily

Usuario: DLJP120406 Lugar de emision: TENAJAV. 15 DE NLVIEMER= Fecha y hora: 14082020 12 o2 o

Pagina2de 2
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FIRMA DEL CONTRIBUYENTE ERGCID O RENTAS INTERNAS




REGISTRO UNICO DE CONTRIBUYENTES 'sz'
PERSONAS NATURALES SB’

b g bieer & g

NUMERO RUC: 1707082762001
APELLIDOS Y NOMBRES: MONTEROS DIAZ CARLOS GONZALO

HOMBRE COMERCIAL:

CLASE CONTRIBUYENTE: RISE OBLIGADO LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CALIFICACION ARTESANAL: NUMERD:

CONTRIBUYENTE EN SUSPENSION TEMPORAL: No

“EC. NAGIMIENTO: 15/05/1964 FEC. ACTUALIZACICM: 14/09/2020
ZEC. INICIO ACTIVIDADES: 10/05/2010 FEC. SUSPENSION DEFINITIVA:
~EC. INSCRIPCION: 1008/2010 FEC REWINICIO ACTIVIDADES:

SCTIVIDAD ECONOMICA PRINCIPAL:

‘ENTA DE COMIDAS Y BEBIDAS EN FONDAS Y COMEDORES POPULARES, INCLUSO PARA

JOMICILIO TRIBUTARIC:

“rovincia: NAPO Cantén: ARCHIDONA Parroquia: HATUN SUMAKU Calle: VIA 4 LORETO Namero: SIN Referencia 4 =73
SUADRAS DEL SUBCENTRO DE SALUD DE LA COMUNIDAD WAWA SUMACQ Smazil. carlosmonteros1964@agmai <. -
selular: 0960117735

SOMICILIO ESPECIAL:

JBLIGACIONES TRIBUTARIAS:

' REGILEN SIMPLIFICADOQ

GRUPO CATEGORIA RANGO CUOTA MENSUAL
ACTIViDADES DE HOTELES ¥ RESTAURANTES 0-5000 e

TOTAL A PAGAR: 717

izl valor e su cuota final sera (3 sumatoria de lodos los grupos de zciividaces cue censtan en esta seccion. £ valor final a nagar podra 2=
-Ipenicr 3 2iSiE r27AS0 & e pago de sus cuclas, de acuerdo al vencinvento establecido segln su noveno digito dal

0 cerecnii da 08 contnbuyenies: Daereches de stz y confidencialidac, Derechos de asistencia o colaboracicn, Derachos econdmicss, = =+
iormacion, Derecnos procedimentales; para mayor «fsrmacion consulte en www.sri.gob.ec
48 personas naluralas Cuyo capitzl. ingresos anuales o cosios y gaslos anurles sean superiores a (0s limites establecidos en ef Reglamenic sam 2 -2 L&
"3 ia Ley da Régimer Tritutaric Interno eslén oblipadcs 2 llzvar contabllidad. convirliéndose en agentes de retencion. no podran acotsiss = ==:
-.mphficado (RISE) y sus declarzziones de IVA deberdan sz rragsentsdas de manera mansual,

SIuLILT Ul SUS SILEIAENSS OO VA BT iCatinm 3 Sh el cete Gk leome o wiGHE ¥ DUSHUL 1D DS BOCLSINne ObHGRGD 3 SovaT Dorign e To
. 2nes o p;'asle sarviclps Unicamente l:onvlari!a D“'% de IVA y's sus van‘as con larifz dilu:anln_ de 0% sean objgte Jeglancion, dal 100l ca.00c
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FIRMA DEL CONTRIBUYENTE SERVICIO DE RENTAS INTERNAS

—3claro que Jos datos contenidos en este documento Son exXactos v vero'3TEros. por o qus asume Iz rasponsabiidaa legel que Oe eda s
“zriven (Arl. 97 Codigo Tributario, Art, § Ley del RUC y Art. 9 Reglarrertc cara Ia Apikcacion de Iz Ley del RUC)

iicuario:y DLJP120406 Lugar de emision: TENA'A. 12 GE NOVIEMBRE Fecha y hora: 14/09/2020 122228
Pagina t de 2




ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 10095
e ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

Fecha de Vigencia Desde 2022-07-07/ Hora 07:00 Hasta 2022-{}7-11A|ora 20:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES - AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA EJECUTAR TRABAJOS DE DESCAPOTAJE Y MINADO DE MATERIAL
PETREO EN LA MINA DE WAWA SUMACO Y LASTRADO DE LA VIA DE ACCESO A LAS TERMAS EN
LA COMUNIDAD 10 DE AGOSTO, PARROQUIA HATUN SUMACO, CANTON ARCHIDONA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2022-07-06 No. Comunicacién MEMORANDO No 2032-2022-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - HATUN SUMACO - ARCHIDONA

Kilometraje Inicio 345945 Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500532338 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1017 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL No74

Color PLATEADO Ndmero Matricula A2582612

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres M .Sc. JOSE GABRIEL ZAMBRANO VACACELA Cargo DIRECTOR DE OBRAS PEME ﬂw F

YR
3\ B

A5
Realizado Por 1500557903 Py @
.-q"-_\\ /1 x "'J.',I
Fecha de Emisién  2022-07-06 09:20 g O P A
Is L'_u- de =
‘:;i}il“ v B g a e !
\{".IM "“‘:‘: Al s '
N wSrORTE ¥ ok
X n F '_'"':” r/
'\‘:‘ y R s




ORDEN DE MOVILIZACION No. 10128

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ﬁ ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2022-07-12 /Hora  07:00 Hasta 2022-07-16; Hora 20:00

Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES - AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA EJECUTAR TRABAJOS DE DESCAPOTAJE Y MINADO DE MATERIAL
PETREO EN LA MINA DE WAWA SUMACO Y LASTRADO DE LA VIA DE ACCESO A LAS TERMAS EN
LA COMUNIDAD 10 DE AGOSTO, PARROQUIA HATUN SUMACO, CANTON ARCHIDONA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2022-07-11 No. Comunicacién MEMORANDO No 2032-2022-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - HATUN SUMACO - ARCHIDONA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A

Nombres NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500532338 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1017 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL No74
Color PLATEADO Numero Matricula A2582612

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  M.Sc. JOSE GABRIEL ZAMBRANO VACACELA Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS GADPN

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emision  2022-07-11 09:49




ORDEN DE MOVILIZACION
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados No. 10150
% ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2022-07-17 /Hora 07:00 Hasta 2022-07-21/Hora  20:00

Motive  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES - AYUDANTES DE MAQUINARIA
PESADA Y COMBUSTIBLE PARA EJECUTAR TRABAJOS DE DESCAPOTAJE Y MINADO DE MATERIAL
PETREO EN LA MINA DE WAWA SUMACO Y LASTRADO DE LA VIA DE ACCESO A LAS TERMAS EN
LA COMUNIDAD 10 DE AGOSTO, PARROQUIA HATUN SUMACO, CANTON ARCHIDONA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2022-07-14 No. Comunicaciéon MEMORANDO No 2032-2022-DOP
Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - HATUN SUMACO - ARCHIDONA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/A

Nombres NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500532336 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NSA1017 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL No74
Color PLATEADO NOmero Matricula A2582612

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres M Sc. JOSE GABRIEL ZAMBRANO VACACELA Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS GADPN

N

A
s " y
Realizado Por 1500557903 . fm‘a- 4 o -
o \ 'y
Fecha de Emisién 2022-07-14 10:14 ! . :/ = /
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ORDEN DE MOVILIZACION No. 10178

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

RUC

Institucion  GAD PROVINCIAL DE NAPO

1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA .
Fecha de Vigencia Desde 2022-07-22/ Hora 07:00 Hasta 2022-07-28 /Hora 20:00
Motivo  CON EL FIN DE MOVILIZAR AL PERSONAL TECNICO, OPERADORES - AYUDANTES DE MAQUINARIA

PESADA Y COMBUSTIBLE PARA EJECUTAR TRABAJOS DE DESCAPOTAJE Y MINADO DE MATERIAL
PETREO EN LA MINA DE WAWA SUMACQ Y LASTRADO DE LA VIA DE ACCESO A LAS TERMAS EN

LA COMUNIDAD 10 DE AGOSTO, PARROQUIA HATUN SUMACO, CANTON ARCHIDONA.

No. Ocupantes 5

AUTORIZACION
Fecha 2022-07-20 No. Comunicacién MEMORANDO No 2032-2022-DOP
Lugar Origen NAPQ - TENA

Lugar Destino TENA - HATUN SUMACO - ARCHIDONA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR /A

Nombres

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 1500532336 Tipo de Licencia C

4. CARACTERISTICAS DEL VEHiCULO

Color

Numero de Placa NSA1017 Marca / Modelo CAMIONETA MAZDA BT-50 2.49 4X4 DIESEL No74

PLATEADO NUmero Matricula A2582612

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres

M.Sc. JOSE GABRIEL ZAMBRANO VACACELA Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS GADPN

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emisién 2022-07-20 14:13
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

N'\DQ Provincial de Napo

J“‘

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL CAMIONETA NSA-1017

1. ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:
Constatacion de rastreo satelital de CAMIONETA NSA-1017 de los dias del 07/07/2022 al 28/07/2022.

2. OBIJETIVO GENERAL: Realizar el informe de rastreo satelital de CAMIONETA NSA-1017 de los dias 07/07/2022 al
28/07/2022.

3. DESARROLLO:
RASTREO SATELITAL CAMIONETA NSA-1017
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4. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES:

. Se realizé la revision del rastreo satelital de la CAMIONETA NSA-1017 de los dias del 07/07/2022 al 28/07/2022.
. Se constata que el dispositivo GPS presenta fallas de lectura lo cual es importante que el vehiculo sea ingresado
al taller de la Empresa KUNASOFT para solventar los problemas y que su funcionamiento sea correcto.

. Para una mejor aclaracion de las rutas y actividades recomiendo revisar el informe del Jefe de grupo.
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ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

NAPO

Tejiendo Desarrollo PrOVinCiaI de Napo

fd’_

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL CAMIONETA NSA-1017

1. ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:
Constatacion de rastreo satelital de CAMIONETA NSA-1017 de los dias del 07/07/2022 al 28/07/2022.

2. OBIETIVO GENERAL: Realizar el informe de rastreo satelital de CAMIONETA NSA-1017 de los dias 07/07/2022 al
28/07/2022.

3. DESARROLLO:
RASTREO SATELITAL CAMIONETA NSA-1017
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4. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES:

. Se realizo la revision del rastreo satelital de la CAMIONETA NSA-1017 de los dias del 07/07/2022 al 28/07/2022.
. Se constata que el dispositivo GPS presenta fallas de lectura lo cual es importante que el vehiculo sea ingresado
al taller de la Empresa KUNASOFT para solventar los problemas y que su funcionamiento sea correcto.

. Para una mejor aclaracion de las rutas y actividades recomiendo revisar el informe del Jefe de grupo.

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO
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Cerd.

== : — .
ﬁm\po ‘SOLICITL’I) DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

| INSTITUCTIONALES
|

* SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 176-DOP | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  01/07/2022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

40

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR | ~ PUESTO QUE OCUPA:

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVIC!O INSTITUC!OHAL SERVIDOR

~ NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECELAOEL |

PARROQUIA HATUN SUMAKU, CANTON ARCHIDONA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO - ¥
" FECHASALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
| (dd-mm-aa) _ (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
| Ox -OX -1 + 823 | 29-03}- 202 T HD

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE: :;

NIETO GOMEZ BYRON ROLANDO — CHOFER DE VEHCULO LIVIANO CAMIONETA MAZDA NSA-1017 No.74

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Hatun Sumaku, canton Archidona, a drdenes del sefior Estalin Cifuentes,
Responsable del frente de trabajo, con la finalidad de que transporte combustible y movilice al personal que realizaré:
-Decapotaje y minado en la mina Wawa Sumaco para mantenimiento y lastrado de vias.

-Lastrado de la via de acceso a las Termas de la comunidad 10 de Agosto. Longitud 2.00km.

Sr. Estalin Cifuentes, Responsable del frente de trabajo.

Inicio de trabajos: 07 de julio de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizara los trabajos

SALIDA LLEGADA
Tmﬁggggﬁ; RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - PARROQUIA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | HATUN SUMAKU, CANTON ()} - (%} ma H2 3 ’(_%.(_)'}—'@'ILJ}HBL{

ARCHIDONA
i DATOS PARA TRANSFERENCIA
l NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
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CERTIFICACION No. 17-2022

Quien suscribe, Lcdo. Enrique Giovani German Mufioz Villacis- Analista 3 Gestion de Transportes
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, a peticion verbal del sefior Stalin
Mesias Cifuentes Chapungal - SUPERVISOR DE OBRA, en debida y legal forma CERTIFICO:

QUE: una vez terminada la jornada de trabajo de 22 dias (desde el 7/07/2022 al 28/07/2022) en el
cantén Archidona, parroquia Hatun Sumaco, comunidad 10 de Agosto - Aguas Termales, lastrado
de via; mantenia un saldo de 1.535 glns. de diesel, ha recibido 4.000 gins., dando un total de 5.535
glns. de diesel recibidos, de los cuales justifica 3.415 glins. de acuerdo a informe de consumo de
combustible recibido el 4/08/2022, quedando un saldo de 2.120 glns. por justificar; a
continuacién, detallo las entregas de diesel:

FECHA CANTIDAD GLNS. | NO. ORDEN l JUSTIFICA GLNS. | SALDO GLNS. X JUSTIFICAR
Saldo anterior 1.535
6/07/2022 2.000 13949
15/07/2022 2.000 14049 o
TOTALES 5.535 3.415 2.120

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 4 de agosto del 2022

Ledé. Enrique G. Muioz V.

ANALISTA 3 GESTION DE TRANSPORTES

2.4
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DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

Memorando Nro. 3030-2022-DO
Tena, 28 de septiembre de 2022
ke . Clclb’\'l Y4 Vﬂm«_ﬂc cl

PARA: Ledo. Jhon Xavier Chichanda Rogel e 59 corotim o
Director Financiero “\ p\_“‘: lisi)

ASUNTO: EMITIENDO INFORME DEL. MANTENIMIENTO DE DISPOSITIVO
GPS DE CAMIONETA NSA-1017.

Para los fines pertinentes, adjunto al presente sirvase encontrar el informe técnico de
mantenimiento del dispositivo GPS de la camioneta MAZDA, placas NSA-1017, emitido
por el Mgtr. Stalin Germdn Quevedo Rivera, Subdirector de Mantenimiento, Transporte y

Magquinaria, mediante memorando Nro. 1199-2022-SDMTM del 27 de septiembre de
2022.

Atentamente,
T ) n i
Documento firmado electronicamente oy GAD PREYINCIAL DE NAPO
- ) N4 DIRELLION FINANCIERA
Ing. Marco Vinicio Lozano Loza 09
DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS |+ eHA 29 IL.,.. MEA G
hRBEB AN, D Q.
Referencias: e
- 1199-2022-5DMTM
Anexos:
- INFORME TECNICO VEHICULO NSA-1017 2-signed.pdf
Copia: . S
Ledo. Eduardo Luis Barroso Barrionuevo ( fl~

Director Administrativo v ,_; FRESUE UiSTU
) O‘Lf? / %) b.o 2 5%

r;r__ N 9_0’?9

’ j_' J.f.". :y’(‘ﬂ 1 \.‘t:_a L(,_‘.

Av, Juan Montalvo y olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1022
e-mail: obraspublicas@napo.gob.ec
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* Documendo genersdo por Quipux Prefecturs de Napo
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INFORME TECNICO KUNANSOFT S.A

REPORTE TECNICO DEL MANTENIMIENTO REALIZADO EN EL GAD
PROVINCIAL DE NAPO

Con fecha 16 de agosto de 2022 se realiza el mantenimiento del vehiculo de
placas NSA-1017 perteneciente al Gad Provincial de Napo ya que no estaba
emitiendo senal correctamente el dispositivo GPS.

A continuacion, se detalla el mantenimiento realizado:

El técnico encargado de realizar el mantenimiento fue el Sr. Gabriel Simbaina, al
llegar al dispositivo GPS se encontrdé apagado, siendo el motivo por el cual no
estaba emitiendo sefal, se comprobé que estaba desconectado el cableado del
dispositivo GPS, una vez realizada una reinstalacion del cableado del dispositivo
GPS encendié y empez6 a reportar con normalidad.

‘ A continuacién, se hacen llegar las fotografias tomadas del mantenimiento:
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En Referencia al informe recibido por parte de la Ing Andres Cabrera, el equipo
fue manipulado ya que estaba recibiendo el mantenimiento por el personal de la
mecanica para poder realizar pruebas y que el vehiculo funcione correctamente,
esto nos hace referencia que el equipo fue manipulado por alguien externo al
Gad Provincial de Napo.

Sin mas que afadir agradecer por la atencion brindada.

ATENTAMENTE

Christian Astudillo

Telf.: 068 528 5902

@I\\\ Om ﬂi'ogik r Dir.: Latincamericana s/n y Brasil, Edificio Omnilogik

Control Inteligente Cuence - Bcuedor
soporte@kunansoft.net

www omnilogik com e www sunansoft com



Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion
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https://snppublico.bce.fin.ec/bce_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bce=18082516&fec_inicio=2022-10-06 00:00:00.0&fec_fin...

Hora: 9:11:12

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 11-10-2022

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18082516

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID # Cta.: 1210010
i i T, | Fee
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. ||[Monto Referenciall Ced.Ident. Nom Ben. Cta. Proc Estado
Banco
AUCATOMA 06-10
BANCO CANDO W ol
PICHINCHA C.A. 2100216759|[237.50 1161{]1804409157 THONATAN 2 17.3249?2 ACREDITADA
OSWALD o
COOP. AHORRO Y Eﬁﬁgﬁil 06-10-
CREDITO TENA 31056|[237.50 1161{[1500649866 . 2 2022||ACREDITADA
LTDA i 17:02:24
' OMAR e
COOP. AHORRO Y GREFA 06-10-
CREDITO TENA 30786||237.50 1161{1500473440|AGUINDA JOSE 2 2022||ACREDITADA
LTDA. HUMBERTO 17:02:24
COOP. AHORRO Y
CREDIl:O MEDRANO 06-10-
PEQUENA 102864||1237.50 1161{[1500614506/[NOBOA DIEGO 2 2022||ACREDITADA
EMPRESA ROLANDO 17:02:24
[PASTAZA
COOP. AHORRO Y MUNOZ CAZA 06-10-
CREDITO 29 DE 4501419839(|237.50 1161{]1500442403(|JULIO 2 2022||ACREDITADA
OCTUBRE ALBERTO 17:27:45

]
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COOP. DE

AHORRO Y g}%%t?m - 06-10-

CREDITO 414010015297(1200.00 1161([1500778004 2|l 2022|ACREDITADA
WILVER

POLICIA O AN 00:00:00

NACIONAL LTDA.
NIETO GOMEZ [ 06-10-

ﬁg?%ODEL 15691190||200.00 1161[1500532336BYRON o 2022|ACREDITADA
ROLANDO 00:00:00

BANCO DEI TAPUY ANDI 06-10-

P 15588810(|237.50 1161{/1500226012f ~Ce 2 JAIME 2l 2022/|ACREDITADA

00:00:00

COOP. AHORRO Y CEDENO 06-10-

CREDITO SAN 738589|[237.50 1161130826606 1IMONTESDEOCA| 2|l 2022|ACREDITADA

FRANCISCO RAMON IGNAC 17:02:24

Total: | 2,062.50|Reg.:9

https://snppublico.bce.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref_bee=18082516&fec_inicio=2022-1 0-06 00:00:00.0&fec_fin... 11/10/2022




